檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：桃教小字第10400875241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(00875241A0C_ATTCH2.doc)

主旨：有關本市104年度本土教育推廣活動「太陽的孩子」影片

欣賞一案，請依時限報名，請查照。

說明：

一、依據本府104年10月14日府教小字第1040268552號函暨僑

愛國小104年11月5日僑小教字第1040007578號函辦理。

二、本案活動摘要如下(詳如附件)：

(一)活動時間及地點：104年12月15日(星期二)上午9時假中

壢區星橋國際影城（桃園市中壢區中園路二段501號4樓

）辦理，並統一規劃路線乘坐遊覽車往返。

(二)活動內容：影片欣賞「太陽的孩子」、影片主角心路歷

程心得分享。

(三)參加人員：本市國民中學及國民小學中、高年級之原住

民學生。

(四)報名方式：

１、請於104年11月23(星期一)起至11月30日（星期一）

下午4時止至下列網站報名，名額共計450名，依報名

先後順序錄取，額滿為止。報名網址:http://class.c

1

1040008926

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/23 09:44

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

aes.tyc.edu.tw/eweb/?home=amis（左方報名專區，

點選連結，依網頁內容說明進行報名）

２、各校參加學生人數(含帶隊老師)最少15人，最多不超

過20人。

３、上網報名完成且確經錄取後，請各校填寫參加人員名

冊(如附件二)，並於12月4日(五)前將此參加名冊wor

d檔及核章後掃描檔皆mail至1668@m2.caes.tyc.edu.

tw(僑愛國小教務處王惠萱主任)，以便辦理保險事宜

（不含公教人員）。

４、本案聯絡人:僑愛國小教務處王惠萱主任，電話：03-

3801896分機210。

(五)活動經費：由桃園市教育局相關經費項下支應。

三、檢附旨揭實施計畫及參加人員名冊等各1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本：吳議員春芳(含附件)、本府原住民族行政局(含附件)、本局中等教育科(含附件) 2015-11-23
08:43:12